
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO
Av, Valparaíso sin Ciudad Universitaria

Te!.0351-4334120 E-mail:fcaunc@agra,uiic,edu.ai

CUDAP. 00024155/2011

VISTO:
La presentación efectuada por ía Bioi, Lina SEISDEDOS, por la cual se solicita

declarar de interés Institucional el Proyecto "Homenaje a la Tradición", a celebrarse en
el mes de noviembre deí corriente año, en el Salón de Actos de! Pabellón Argentina de
esta Universidad; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretaria de Asuntos Académicos.

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones internas de
este Cuerpo,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Declarar de interés institucional al Proyecto "Homenaje a la
Tradición", a celebrarse en el mes de noviembre dei corriente año, en ei Safón de
Actos de! Pabellón Argentina de esta Universidad, conforme a la presentación
efectuada por la Biol. Lina SEÍSDEDOS

ARTICULO 2°: Disponer que los alumnos participantes en ensayos y
presentación podrán acreditar esta actividad en el espacio curricular "Formación
Integral" del Plan de Estudios 2004 con 0.7 créditos,

ARTICULO 3°: Por Mesa de Entradas notifiquese al Área de Personal y
Sueldos y déjese constancia en su legajo personal y a las Secretarías de Asuntos
Académicos, de Extensión y Genera! de Coordinación y Planeamiento. Cumplido,
notifiquese a la Biol, SEtSDEDOS y por su intermedio a quien corresponda. Dése
amplia difusión. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS DIEZ DÍAS DEL MES DE
JUNIO DEL AÑO DOS MIL ONCE.

\

RESOLUCIÓN N°:
E.A.I


